cÂMARA MUN,cTPAL
sANrA rÉ oo sul.

ESÍADO DE 5AO PAULO

FAVATEçA

IoÁo RE F

ÂNICETO FACIONE
Vice-Presidente

185

ATA DA SEGUNDA SESSÃO SXIRAONOINÁRIA DO SEGUNDO PERÍONOTEGTSTATTVO ne oÉclue srxre lrcrsr,Àiüne ôe .AMARA MUNrCrpAr DEserur^n rÉ Do sul.
Aos seis [06) dias do mês de-fevereiro [02) do ano dois mil e dezoito (2018), às11h00m, no edifÍcio do paço Municipar, io.árir"iá ã i.ua lez, no 345 - cenrro - r.eandar, onde funciona o poder r,àgisrativo,

-sou-
a presidência do vereadorMARCELO ALESSANDRO revnmin . í"ÃL.ira, pelo vereador foÃoRENATO FERRÁZ, com a pre_sença de oito(08J u"..rao."r, estando ausente overeador José Rollemberg Araújo Crrt.o, .áriiror_se a Segunda SessãoExtraordinária do segundo período tegisraúvo

-J.
ie.i*, sexta Legislatura daCâmara Municipal de Santa Fé do Sul. F;i" ;,;.ifi.rção de presenças, constandonúmero legal em plenário, em nome de Deus foi abertá a sessão sendo lido o textobíblic.o

-pero
Vereador fhonatan Magarhães da sirvà. pero vereador rhonatanMagalhães da silva foi solicitado u,n Ãinrto a".irã".il em homenagem póstumaao falecimento da Senhora Aparecida a" Sorrr

-iãp.s,
pelo vereador RonaldoEugenio Lima foi soricitado um minuto de silêncio ám homenagem póstuma aofalecimento da senhora Maria Ferreira co..eià; ó"c*.ido o minuto de sirêncio,em seguida foi iniciada a fase da ordem do oia. ónoeú oo nn, roi reita ã ieitur-ado ofício do Executivo solicitando s"r.ão E*t.rãõrr--á.ia, bem como a leitura doEdital de Convocação da Sessão- frt ro.ainarà;

'illo
vereador fosé Emídiocalazans foi solicitada a dispensa da reitura da Aá da 01e sessão Extraordinária,após consulta ao prenario o pedido roi ep.orrào, * slquencia entrou em votaçãoa Ata sendo Aprovada por unanimidadá.pero vereador josé Emídio calazans, foisolicitado a dispensa da leitura dos pareceres e dàs Éro;etos de Lei nes 13,14 e15/20L8, de autoria do Execu.tivo Municipal, que apOs consulta ao plenário opedido foi aprovado, r"nd:

l,.d:
,n"1r._1r_ ú;;;g;; do respectivos projetos.Entrou em discussão os projetos nos r.3,i.4

-"'-iífiÀrc,
após a discussão osprojetos foram ApRovADos por unanimidade. rrrrai .ài. havendo, foi encerradaa sessão precisamente às 11:57. E, para contar, foi tavrada , p.u.unt" ri, ã;;ü;lida e aprovada vai devidamente assinada.

MARCE

dente

cÂmam ltutüctpAt
SAITTÍA FÊ DOSllL

Estldo dc São gaúb
APBOVÂDO

, Irt 6c-toíb
.,i!3-t-§,*,r-j1$l

1o Se

www : c am aras antafed o s ul. sp. g ov. b r
e-m ail : ca m ara sa ntafe@h otma i l. com

Rua Dez, 345 - (1" andar) Centro I Caixa Postal 66
Fones/Fax: (17) 3631-1223 ou 3631-7122 | CEP 15775-0OO - Santa FédoSul (SP)

\